
 

 
 

Jenny Ejdestig 
 

Idag är det dags att presentera Jenny Ejdestig, SH:s kanslichef. Jenny är 
född i Kiruna, uppvuxen i Gävle men har flyttat runt en del, nu är det 
lägenhet i Lidköping som gäller, med två tonårsbarn och två hundar. "Med 
en mamma som är livrädd för hästar var det inte lätt med ett hästintresse, 
men under tonåren hängde jag mycket i olika travstall och på Gävletravet, 
samt jobbade senare några år på en ridskola utanför Strömsholm. När 
hästintresset pausades fick hundarna mer tid och med min äldsta hund har 
jag rest runt i Europa på olika hundutställningar. Tre världsutställningar 
hann vi med innan han pga sjukdom var tvungen att kastreras och 
utställningarna fick läggas på hyllan". 
 

Vilken är din arbetsmässiga relation till SH just nu?  
Kanslichef sedan 1 juli 2024, med huvudansvaret för det administrativa 
arbetet, personal och ekonomi. 
  

När och hur kom du först i kontakt med SH?  
Hade min LIA (lärande i arbete) under min utbildning till 
redovisningsekonom på SH och blev kvar. Anställd sedan 2015. 
 
 



Bästa SH hästminnet?  
Jubileumshelgen på Grevagården 2024. Fantastiskt roligt att kunna samla 
så många raser och föreningar på en och samma plats och att tillsammans 
med alla dessa människor och hästar få fira svenskt avelsarbete sedan 
1874. 
  

Nämn en häst som har som har betytt mycket för dig?  
Det är min första egna häst Dallas, en kallblodstravare som jag gjorde det 
mesta med. Vi testade på allt från hoppning, westernridning, akademisk 
ridkonst till att köra timmer och harva ridbanan. Han var en envis häst men 
otroligt snäll, ställde upp på allt tok jag hade med honom på. Mitt största 
minne med honom var nog när vi red i en parad genom Gävle city under 
Hästivalen, barbacka med endast en armésele och jag själv i arméns 
ulluniform 
 

Nutid, vad gör du numera, viktiga händelser just nu?  
Jag har precis intagit rollen som kanslichef och ser fram emot detta arbete. 
Det ska bli roligt att tillsammans med mina kollegor på kansliet och våra 
medlemsföreningar driva SH framåt. Närmast har vi ju ytterligare ett 
firande, SH 40 år, vilket jag ser fram emot att fira med alla! 
 
 


